
Uchwała Nr 69/812/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 
 

 

w sprawie: zawarcia umowy dotacji celowej ze Skarbem Państwa – Ministrem Rozwoju. 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zawrzeć na podstawie art. 20 b ust. 1 pkt 2 i ust.2 pkt 1 ustawy o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 z późn. zm.) Umowę dotacji 
celowej Nr 1/2015r/RPO/24 ze Skarbem Państwa – Ministrem Rozwoju na zadanie w postaci 
współfinansowania krajowego w roku 2015 korekt finansowych, nałożonych w związku,  
z wystąpieniem w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego naruszeń 
wynikających z niedostosowania polskiego prawa do dyrektyw Unii Europejskiej w obszarze 
zamówień publicznych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury  
na lata 2007-2013.  

2. Umowa dotacji celowej, o której mowa w ust. 1 dotyczy projektów następujących 
beneficjentów: 

1) Gmina Miasto Elbląg – Budowa miejskiej sieci szerokopasmowej w Elblągu – 
RPWM.07.01.00-28-003/09; 

2) Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Roczny plan działań 
z Pomocy Technicznej RPO 2007-2013 – RPWM.08.01.00-28-002/08. 

 

§ 2 

W wykonaniu niniejszej uchwały zostanie zawarta, pomiędzy Województwem Warmińsko-
Mazurskim a Skarbem Państwa - Ministrem Rozwoju, Umowa dotacji celowej opracowana przez 
Ministerstwo Rozwoju. Projekt Umowy podpisany przez stronę rządową, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 


